

Szczecin, dn. 25.10.2016 r.

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Znak sprawy: ZP/220/78/16***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych, krzeseł, innego wyposażenia oraz łóżek do intensywnej terapii.***WYJAŚNIENIE NR 1**

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:**

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające regulację wysokości leża w zakresie od 400 do 800 mm, gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegającą „zeskakiwaniu z łóżka”? Oferowana wysokość różni się minimalnie od zakresu tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające regulację elektryczną części nożnej w zakresie 45°? Jest to parametr lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:**

Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające funkcję „podwójnej autoregresji” (jednoczesna autoregresja oparcia pleców oraz segmentu uda), system teleskopowego odsuwania się segmentów pleców oraz uda do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawiania odleżyn stopnia 1:4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające regulację elektryczną pozycji Trendelenburga 13° – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg? Oferowany zakres różni się minimalnie od wskazanego przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:**

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** nie posiadające wyłącznika/blokady dla pozycji krzesła kardiologicznego (pozostałe parametry wymagane w pkt. 19 zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:**Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:**

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji tylko w sterowaniu na panelu?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy (w pkt. 21) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające odłączenie wszelkich regulacji (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR) po ok. 20 sekundach nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** nie posiadające przycisku bezpieczeństwa opisanego w pkt. 22?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** posiadające koła o średnicy 150 mm z centralną blokadą?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** wyposażone w barierki boczne (na całej długości leża), tworzywowe, składane obok ramy leża, nie powodujące poszerzenia łóżka z możliwością zabezpieczenia pacjenta na całej długości leża; barierki wyposażone w uchwyty blokady umożliwiające odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki? Oferowane barierki spełniają najnowszą normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii** wyposażone w materac z pianki poliuretanowej o grubości 120 mm zapobiegającej powstawaniu odleżyn; materac w pokryciu nie przepuszczającym płynów infuzyjnych, a przepuszczającym powietrze, przeznaczony do częstej dezynfekcji?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy (w pkt. 33) Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej terapii**, którego rama wyposażona jest tylko w krążki odbojowe, które są wystarczającym rozwiązaniem chroniącym łóżko i ściany przed uszkodzeniami?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**
Zamawiający nie wyraża zgody.**Pytanie nr 14:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 20 cm?**Odpowiedź:**
Zamawiający dopuszcza.**Pytanie nr 15:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości zewnętrznej 1020 mm?**Odpowiedź:**
Zamawiający nie wyraża zgody.**Pytanie nr 16:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o szerokości 850 mm?**Odpowiedź:**
Zamawiający nie wyraża zgody.**Pytanie nr 17:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną części nożnej w zakresie 40°?**Odpowiedź:**
Zamawiający dopuszcza.**Pytanie nr 18:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji Trendelenburga 16°?**Odpowiedź:**
Zamawiający dopuszcza.**Pytanie nr 19:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją elektryczną pozycji anty-Trendelenburga 16°?**Odpowiedź:**
Zamawiający dopuszcza.**Pytanie nr 20:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko z odłączeniem wszelkich regulacji po 60 sekundach nieużywania regulacji?**Odpowiedź:**
Zamawiający dopuszcza.**Pytanie nr 21:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w system elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem łóżka w wyniku przeciążenia, polegający na wyłączeniu regulacji łóżka w przypadku przekroczenia obciążenia?**Odpowiedź:**
Zamawiający dopuszcza.**Pytanie nr 22:**
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:
Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy o gr. 14 cm, składający się z dwóch warstw, spód z wysoce próżniowej pianki, wierzchnia warstwa z termoelastycznej pianki z funkcją pamięci kształtu, warstwy połączone na zasadzie nachodzących grzebieni, bez elementów klejonych, składający się z 7 stref anatomicznych (głowa, barki, plecy, biodra, uda, podudzia i stopy) z

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

nacięciami i otworami powodującymi dobrą cyrkulację powietrza i odprowadzenia nadmiaru wilgoci, umożliwiający równomierne rozłożenie ciężaru pacjenta, dostosowujący się do ciała pacjenta, stosowany przy ryzyku powstawania odleżyn do III st., w pokrowcu z tkaniny nieprzemakalnej, zmywalnej, paroprzepuszczalnej, zamykany na zamek błyskawiczny, przystosowanym do prania w temp. 95 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23:

Dotyczy: Zadanie nr 2.4-6 (ławka Amigo-arm 3, 4, 5):

W zadaniu 2.4-6 (ławka Amigo-arm 3, 4, 5) w Parametrach Technicznych, poz. 2 widnieje zapis „na metalowym stelażu”, a w poz. 6 „na stelażu czarnym”.

Proszę o uściślenie na jakim stelażu mają być ławki.

Odpowiedź:
Ławki mają być na czarnym stelażu.

Pytanie nr 24:

Dotyczy: Zadanie nr 1. I i II: Meble medyczne:

Czy zamawiający odstąpi od punktu nr 3 zawartego w parametrach technicznych-wymogu zaświadczenia niezależnego podmiotu badawczego potwierdzającego, że oferowane produkty odpowiadają określonym specyfikacjom technicznym i normom PN-EN 13150-2004 oraz PN-N 14727-2006? Powyższe normy są normami dla mebli laboratoryjnych a nie dla mebli medycznych na oddziały szpitalne.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

Dotyczy: Zadanie nr 1. I i II: Meble medyczne:

Czy zamawiający odstąpi od punktu nr 2 w parametrach technicznych-wymóg posiadania certyfikatu ISO 9001 i certyfikatu ISO 13485, obejmującą swoją certyfikacją produkcję, instalację i wykonanie czynności serwisowych dla specjalizowanych mebli medycznych? Wymóg ten bardzo zawęzi ilość wykonawców, którzy będą mogli wziąć udział w przetargu a tym samym wykluczy oferty konkurencyjne cenowo.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26:

Dotyczy: Zadanie nr 1.III. 1-3 Regały:

Czy zamawiający odstąpi od wymogu nr 1 w parametrach technicznych: atest higieniczny potwierdzający iż oferowane regały mogą być stosowane w warunkach szpitalnych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Dotyczy: Zadanie nr 1.IV.5: Wózek transportowy typu platforma:

Czy zamawiający dopuści koła o średnicy 100 mm zapewniające lepszą stabilność i lepsze prowadzenie wózka?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28:

Dotyczy: Zadanie nr 1.IV.6: Wieszak na fartuchy ołowiane:

Czy zamawiający dopuści wieszak o wymiarach: 700 x 580 x 1600 cm? Dłuższa podstawa zapewni lepszą stabilność wieszaka co poprawi jego funkcjonalność

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29:

Dotyczy: Zadanie nr 4.1: Szafka przyłóżkowa:

Czy zamawiający dopuści wysuwany manualnie blat boczny zamiast blatu typu Sima?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:**Dotyczy:** Zadanie nr 4.1: Szafka przyłóżkowa:

Czy zamawiający dopuści podnoszony blat boczny zamiast blatu typu Sima?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31:**Dotyczy:** Zadanie nr 4.2: Taboret:

Czy zamawiający dopuści siedzisko z wodoodpornej płyty HPL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32:**Dotyczy:** Zadanie nr 4.2: Taboret:

Czy zamawiający dopuści siedzisko tapicerowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33:**Dotyczy:** Zadanie nr 4.4: Stojak do kroplówek:

Czy zamawiający dopuści stojak o wysokości 1320- 2250 mm i szerokości 580 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:**Dotyczy:** Zadanie nr 4.5: Parawan:

Czy zamawiający dopuści parawan o wymiarach: wysokość 1700 mm i szerokość 1000mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35:**Dotyczy:** Zadanie nr 4.6: Podnózek jednostopniowy:

Czy zamawiający dopuści podnózek o wymiarach :szerokość 320, długość 480, wysokość 220mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36:**Dotyczy:** Zadanie nr 6.1: Szafka przyłóżkowa:

Czy zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu przedłożenia certyfikatu wystawionego przez jednostkę notyfikowaną dla zadania 6.1 oraz 6.2 z tego względu, że produkty z tych zadań nie zawierają części elektrycznych ani nie są wyrobami klasy II a ani II b, w związku z czym nie podlegają obowiązkowi poddania badaniom przez jednostkę notyfikowaną.

Odpowiedź:**Proszę uważniej czytać SIWZ**, w której jest napisane (rozdział I pkt. IX, ppkt. 1.1), że Zamawiający będzie wymagał złożenia certyfikatu wystawionego przez jednostkę notyfikowaną oraz kopii powiadomienia lub zgłoszenia do Rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania, **jeżeli jest to wymagane przepisami Ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 876).****Pytanie nr 37:****Dotyczy:** Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z regulacją zagłówek w zakresie od -30° do +45°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38:**Dotyczy:** Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o długości zewnętrznej 2150mm z możliwością przedłużenia leża o 150mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka o wymiarach leża 870x2000mm? Oferowany parametr minimalnie różni się od wymaganego.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego możliwość wyboru koloru elementu dekoracyjnego szczytu z czterech kolorów?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w pilot posiadający przyciski oznaczone wyraźnymi piktogramami bez podświetlenia?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację elektryczną wysokości leża w zakresie 450 – 765mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego ramę leża wyposażoną w krążki odbojowe bez listew?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej terapii z możliwością przedłużenia leża o 15 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45:

Dotyczy: Zadanie nr 5 – Łóżka do intensywnej terapii – 6 szt.:

Czy Zamawiający dopuści łóżko do intensywnej terapii z 4 kołami z możliwością zablokowania wszystkich kół wygodnymi blokadami umieszczonymi przy każdym kole?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem